СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Подпорожский муниципальный  район Ленинградской области»

РЕШЕНИЕ

От 24 апреля 2007 г. № 132
О внесении дополнений

в перечень объектов

недвижимого муниципального
имущества МО "Подпорожский

муниципальный район Ленинградской области"

      В связи с вводом в эксплуатацию воздушной линии ВЛ-10 кВ, КЛ-10 кВ  по адресу: г. Подпорожье, от ПС-267 до БКТПБ (ул. Свирская, район городского рынка), балансовой стоимостью 1164514 руб. 47 коп., в соответствии с п. 1.5., п. 2.17 ст. 20 Устава муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области», утвержденного решением Совета депутатов МО «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 21.10.2005г. № 12, Совет депутатов Подпорожского муниципального района  РЕШИЛ:
1.  Внести дополнения в перечень объектов недвижимого имущества МО "Подпорожский муниципальный район Ленинградской области", утвержденный решением Совета депутатов от 26.09.2006 г. №67, путем включения следующего объекта:
      - воздушная линия ВЛ-10 кВ, КЛ-10 кВ, расположенная по адресу: г. Подпорожье, от ПС-267 до БКТПБ, балансовой стоимостью 1164514 рублей 47 копеек, технический паспорт №2044 от 20.06.2006 г.
2.  Комитету по развитию территории зарегистрировать изменения в перечне объектов недвижимого муниципального имущества в Управлении Федеральной регистрационной службы по Санкт-Петербургу и Ленинградской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования

В. П. Емельяненко